
Rozpočet na rok 2012

Příjmy

položka popis R1
1111Daň z příjmů fyz.osob ze záv. činnosti a funkčních požitků 2000000

1112 Daň z příjmů fyz.osob ze sam. výď.činnosti 100000

1113 Daň z příjmů fyz.osob z kapitálových výnosů 180000

1121 Daň z příjmů právnických osob 2200000

1211 Daň z přidané hodnoty 4400000

1332 Poplatky za znečisťování ovzduší 5000

1334 Odvody za odněntí půdy ze zem.půd.fondu 0

1337 Poplatek za likvidaci komunálního odpadu 740000

1341 Poplatek ze psů 15000

1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 20000

1347 Poplatek za provozování výherních automatů 5000

1351 Odvod výtěžku z provozování loterií 5000

1361 Správní poplatky 30000

1511 Daň z nemovitostí 780000

Daňové příjmy celkem 10 480 000 Kč     
4111Neinvestiční přij. Transf. Z všeobec. Pokl. Správy státního rozpo 0

4112 Neinvestiční přijaté dotace ze st.rozpočtu 527000

4116 Ost. Neinvestiční přij. transf. Ze st. rozp. 22000

4121 neinvestiční přijaté transfery 0

4122 neinvestiční transfery od krajů 100000

4216 ostatní investiční přjaté transfery 0

4213 investiční přijaté transfery z 0

4222 Investiční transfery od krajů 0
Přijaté transfery celkem 649 000
Příjmy celkem 11 129 000

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 0
2321 Přijaté neinvestiční dary 0

2212 Silnice 0
2329 ostatní nedaňové příjmy 0

221 Celkem - Pozemnní komunikace 0

3319 Ostatní záležitosti kultury 0
2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 0

331 Celkem - kultura 0

3399 ostatní záležitost kultury,církví 0
2112 Příjmy z prodeje zboží(již zakoupeného) 0

P
ři

ja
té

 tr
an

sf
er

y
D

a
ň
ov

é 
př

íjm
y

Schváleno na veřejném zasedání zastupitelstva obce 15.12.2011
Rozpočet Obce Nedakonice na rok 2012

1



Rozpočet na rok 2012
339 celkem 0

3511 Všeobecná ambulantní péče - ekonomická činnost 0
2132 Příjmy z pronájmu ostatních nebyt.prostor 0

351 Celkem ambulantní péče 0

3613 Nebytové hospodářství - hospodářská činnost 0
2132 Příjmy z pronájmu ostatních nebyt.prostor 0

361 Celkem - rozvoj bydlení a bytové hospodářství 0

3632 Pohřebnictví 0
2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0

2132 Příjmy z pronájmu ostatních nebyt.prostor 0

363 Celkem - komunální služby a územní rozvoj 0

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 35 000
2329 Ostatní nedaňové příjmy 35 000

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiný než nebez.a kom.) 40 000
2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0
2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 40 000

372 Celkem - nakládání s odpady 75000

3769 Ostatní správa v ochraně život. Prostředí 0
2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů

376 Celkem - správa v ochraně ŽP 0

6171 Činnost místní správy 130 000,00
2111 Příjmy z poskytování služeb 15 000
2112 Příjmy z prodeje zboží (již nak. Za úč. priodeje 0
2131 Příjmy z pronájmu pozemků 20 000
2132 Příjmy z pronájmu ost.neb.ploch 0
2141 Příjmy z úroků 5 000
2321 Přijaté neinvestiční dary 90 000
2329 Ostatní nedaňové příjmy 0
3111 Příjmy z prodeje pozemků 0
3112 Příjmy z prodeje ostatních nemovitostí 0

617 Celkem - regionální a místní správa 130000

6310 Obecné příjmy a výdaje z fin. operací 1 000

2



Rozpočet na rok 2012
2142 Příjmy z podílů na zisku a div. 1 000

631 Obecné příjmy a výdaje z fin. operací 1000

6402 Finanční vypoř. Min. let 0
2222ost. Příjmy z fin. vypoř. Předch. Let od jiných veř. Rozp. 0

640 Ostatní činnosti 0

nedaňové příjmy celkem 206 000

P Ř Í J M Y   C E L K E M 11 335 000

Výdaje:

2212 Silnice 140 000
5139 Nákup materiálu jinde nezařazených 30 000
5169 Nákup ostatních služeb 30 000
5171 Opravy a udržování 80 000

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 40 000
5169 Nákupy ostatních služeb 20 000
5171 Opravy a udržování 20 000

221 Pozemní komunikace 180 000

2221 Provoz veřejné silniční dopravy 110 000
5323 Neinvestiční transfery krajům 110 000

222 Silniční doprava 110 000

2321 Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly - nerozpo 0
5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru
5031 Povinné pojistné na soc.zab
5032 Povinné pojistné na veř.zdravotní pojištění
5131 Potraviny
5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek
5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
5156 PHM a maziva
5171 Opravy a udržování
5173 Cestovné

232 Odvádění a čistění odpadních vod 0

2341 Vodní díla v zemědělské krajin ě 0
6121 Budovy, haly a stavby 0

3



Rozpočet na rok 2012

234 Voda v zemědělské krajin ě 0

2. Průmyslová a ost. Odvětví hospod. 290 000 Kč

3111 Předškolní zařízení 550 000
5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0
5171 Opravy a udržování 0
5331 Neinvestiční příspěvky 550 000

3113 Základní školy 830 000
5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0
5169 Nákup ostatních služeb 0
5171Opravy a udržování techniky                                                                        0
5321 Neinvestiční transfery obcím 300 000
5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným přís. org. 530 000
5336 neinv. Dotace zřízeným přís. Školám 0

311 Zařízení předškolní výchovy a základního š. 1 380 000

3314 Činnosti knihovnické 25 000
5021 Ostatní osobní výdaje 10 000
5136 Kniky,tisk 15 000
5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0

3319 Ostatní záležitosti kultury 110 000
5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 0
5031 Povinné pojistné na soc.zab. 0
5032 Povinné pojistné na veřejné zdr.pojištění 0
5131 Potraviny 0
5133 Léky a zdravotnický materiál 0
5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0
5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0
5154 Elektrická energie 0
5162 Služby telekomunikací 0
5169 Nákup ostatních služeb 0
5171 Oravy a udržování 0
5173 Cestovné 0
5424 Náhrady mezd v době nemoci 0
6122 Stroje,přístroje a zařízení 110 000

331 Kultura 135 000

3341 Rozhlas a televize 159 000
5169 Nákup ostatních služeb 4 000

5171 Opravy a udržování 5 000
6122 Stroje,přístroje a zařízení 150 000

4



Rozpočet na rok 2012

334 Sdělovací prostředky 159 000

3392 Zájmová činnnost v kultuře 33 000
5021 Ostatní osobní výdaje
5169 Nákup ostatních služeb
5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 3 000
5222 Neivest. transfery občanským sdružením 30 000

3399 Ostatní záležitosti kultury, církví a sděl.prostředků 64 000
5131 Potraviny 5 000
5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 2 000
5164 nájemné 40 000
5169 Nákup ostatních služeb 2 000
5175 Pohoštění 0
5194 Věcné dary 15 000
5492 Dary obyvatelstvu 0

339 Ostatní činnosti v zálžit. kultury, církví 97 000

3419 ostatní tělovýchovná činnnost 50 000
5164 nájemné 20 000
5021 Ostatní osobní výdaje 0
5222 Neivest. transfery občanským sdružením 30 000

341 Ostatní tělových. Činnost 50 000

3631 Veřejné osvětlení 210 000
5154 Elekrická energie 160 000
5171 Opravy a udržování 50 000

3632 Pohřebnictví 368 000
5011 Platy zaměstnanců v pacovním poměru 218 000
5031 Povinné pojistné na soc.zab. 54 000
5032 Povinné pojistné na veřejné zdr.pojištění 20 000
5131 Potraviny 0
5132 Ochranné pomůcky 3 000
5133 Léky a zdravotnický materiál 0
5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 5 000
5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 30 000
5154 Elektrická energie 10 000
5169 Nákup ostatních služeb 12 000
5171 Opravy a udržování 10 000
5173 Cestovné 1 000
5424 Náhrady mezd v době nemoci 5 000

5



Rozpočet na rok 2012
3635 Územní plánování 0

6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehm. Majetku 0

3636 Územní rozvoj 5 000
5169 Nákup ostatních služeb 5 000

363 Komunální služby a územní rozvoj 583 000

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 50 000
5169 Nákup ostatních služeb 50 000

3722 Sběr a svoz komunálního odpadu 840 000
5169 Nákup ostatních služeb 840 000

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebez.a komun.) 100 000
5169 Nákup ostatních služeb 100 000

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 0
5169 Nákup ostatních služeb 0

3726 Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 0
5169 Nákup ostatních služeb 0

372 Nakládání s odpady 990 000

3745 Péče o vzhled obce a veřejnou zeleň 145 000
5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 22 000

5031 Povinné pojistné na soc.zab. 6 000

5032 Povinné pojistné na veřejné zdr.pojištění 2 000

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000
5156 Pohonné hmoty a maziva 25 000
5169 Nákup ostatních služeb 5 000
5171 Opravy a udržování 15 000
6122 Stroje, přístroje a zazřízení 60 000

374 Ochrana přírody a krajiny 145 000

3. Služby pro obyvatelstvo 3 539 000 Kč

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 253 000
5021 Ostatní osobní výdaje 105 000
5019 Refundace mezd 5 000
5132 Osobní ochranné pomůcky 20 000
5133 Léky a zdravotnický materiál 1 000
5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 1 000
5137 Nákup drobného dlouhodobého majetku 30 000
5139 Nákup materiálu jinde nezařazeného 21 000

6



Rozpočet na rok 2012
5156 Pohonné hmoty a maziva 9 000
5162 Služby telekomunicí a radiokomunikací 3 000
5163 Služby peněžních ústavů 5 000
5166 Konzultační, poradenské a právní služby 7 000
5167 Služby školení a vzdělávání 2 000
5169 Nákup ostatních služeb 5 000
5171 Opravy a udžování 20 000
5173 Cestovné 5 000
5222 Neivest. transfery občanským sdružením 14 000

551 Požární ochrana 253 000

5212 Ochrana obyvatelstva 35 000
5139 Nákup materiálu jinde nezařazeného 30 000
5169 Nákup ostatních služeb 5 000

521 Ochrana obyvatelstva 35 000

5599 Ostatní záležitosti civilní připravenosti na krizové sit 5 000
5156 Pohonné hmoty a maziva 2 000
5166 Konzultační, poradenské a právní služby 3 000

521 Krizové řízení 5 000

5. Obrana, bezpečnost a právní ochrana 293 000 Kč

6112 Zastupitelstva obcí 1 470 000
5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 912 000
5023 Odměny členů zastupitelstva obce 180 000
5031 Povinné pojistné na soc.zab. 228 000
5032 Povinné pojistné na veřejné zdr.pojištění 99 000
5162 Služby telekomunikací 15 000
5167 Služby školení a vzdělávání 5 000
5169 nákup ostatních služeb 0
5173 Cestovné 25 000
5424 Náhrady mezd v době nemoci 6 000

6117 Volby do zastupitelstev územ. sam. ceků 7 000
5021 Ostatní osobní výdaje 5 000
5139 Nákup materiálu jinde nezařezeného 2 000

611 Zastupitelské orgány 1 477 000

6149 Ostatní všeobecná vnitřní správa 0
5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 0
5139 Nákup materiálu jinde nezařezeného 0

7



Rozpočet na rok 2012
6171 Činnost místní správy 3 250 000

5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 1 210 000
5021 Ostatní osobní výdaje 150 000
5031 Povinné pojistné na soc. zabezpečení 303 000
5032 Povinné pojistné na veřejné zdr.pojištění 109 000
5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 12 000
5131 Potraviny 8 000
5132 Ochranné pomůcky 8 000
5134 Prádlo, oděv a obuv 2 000
5136 Knihy, tisk 8 000
5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 50 000
5139 Nákup materiálu jinde nezařezeného 100 000
5141 Úroky vlastní 5 000
5153 Plyn 60 000
5154 Elektrická energie 60 000
5156 Pohonné hmoty a maziva 0
5161 Služby pošt 15 000
5162 Služby telekomunikací 30 000
5163 Služby peněžních ústavů 25 000
5164 Nájemné 20 000
5165 Nájemné za půdu 0
5166 Konzultační, poradenská a právní činnost 150 000
5167 Služby školení a vzdělávání 10 000
5169 Nákup ostatních služeb 150 000
5171 Opravy a udržování 500 000
5173 Cestovné 30 000
5175 Pohoštění 5 000
5182 Poskytnuté zálohy vlastní pokladně
5192 Poskytnuté neinvest. příspěvky a náhrady 20 000
5194 Věcné dary 5 000
5229 Ost. neinvestiční transfery neziskovým organizacím 10 000
5321 Neinves. transfery obcím 25 000
5362 Platby daní a poplatků SR 30 000
5424 Náhrady mezd v době nemoci 20 000
5492 Dary obyvatelstvu 20 000
5493 účelové neinv. transfery nepodnikajícím fyz. os 0
5494 neinv. transfery obyv. nemající charakter daru 0
5499 Ostatní neivestiční transfery obyvatelstvu 0
5909 Ostatní neinv. výdaje jinde nezařazené 20 000
6111 Programové vybavení 0
6121 Budovy, haly a stavby 0
6122 Stroje, přístroje a zazřízení 0
6130 Pozemky 80 000

617 Regionální a místní správa 3 250 000

6330 Převody vlastním rozpočtovým účtům 25 000
5342 Převody FKSP a soc.fondu obcí a krajů 25 000

8



Rozpočet na rok 2012
5345 převody vlastním rozočtovým účtům

633 Převody vlastním fondům v rozp. Územní úrovně 25 000

6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené 1 007 000
5329ost. neinvest. transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 0
5493 účelové neinv.transfery nepodn fyz. osobám 0
5901 Nespecifikované rezervy 1 007 000

,
640 ostatní činosti 1 007 000

6. Všeobecná veřejná správa a služby 5 759 000 Kč

8. financování 1 454 000
8115 Zm. stavu krátk. Prostředků na BÚ
8124 uhrazené splátky dlouhodob. Půjč. Prostředků 1454000

V Ý D A J E   C E L K E M 11 335 000

R O Z D Í L příjmů a výdaj ů 0

Přehled úvěrů
Úvěr Komerční banka 300 000
Úvěr SFŽP 44 952
Úvěr na vodovod (4*128175) 512 700
Úvěr SFŽP 96 000
Celkové splátky úv ěrů 953 652

9


